
 
 
 

AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA 
Corso Nizza 88, 12100 Cuneo – tel. 800.194.065 – fax 0171 326710 – Capitale Sociale € 5.000.000 

n. iscrizione registro imprese di Cuneo e Codice Fiscale: 80012250041 
Partita IVA 02468770041 – n. REA 178097 
 e-mail: acda@acda.it  -  web: www.acda.it       

 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

ai sensi dell’articolo 98 del D.Lgs 50/2016  

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: 
 
Rimozione, sostituzione e  posa dei misuratori dell’acqua presso le utenze dei Comuni gestiti da ACDA SpA. 

CIG 6964699B6C 

 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                                  415.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                                 0 
Importo complessivo dell’appalto Euro                                  415.000,00 

 
Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
 
DITTE INVITATE: 
 
  DITTA VIA COMUNE 

1 
BRIGNONE MAURIZIO in costituendo R.T.I. con 
DANIELE LORENZO & C. s.n.c. e ROVERA 
CORRADO 

Fraz. Paschera S.Carlo n.67/A Caraglio (CN) 

2 CO-EDIL s.r.l., Regione Inferle n. 1 Moiola (CN) 

3 CO.RO.MET. s.r.l. Via S. Tommaso n. 26 Bedizzole (BS) 

4 EDIL VALLE s.r.l. Via Valleradice n. 9 Sora (FR) 

5 EGO METERS s.r.l. socio unico Via Madama Cristina n. 54 Torino (TO) 

6 EUROTEC SCARL Via Clodoveo Cordoni n. 16/C Savigliano (CN) 

7 FALF s.r.l. Via Don Gertosio n. 10 Savigliano (CN) 

8 GAS MARKENTING s.r.l. Via Benedetto de Falco n. 16 Napoli (NA) 

9 I.Ge.S.P. s.a.s. Via Roma n. 113 Marene (CN) 

10 IAMEP di Oliva Stefano Maurizio & C. s.a.s. Via Don Minzoni n. 30 Borgo San 
Dalmazzo (CN) 

11 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI Srl Via Padana Superiore n. 81 Castegnato (BS) 



 2

12 Q.M.C. s.r.l. Via Trento n. 19 Mondovì (CN) 

13 S.M.T. s.n.c. Via Borgetto n. 39 Cuneo (CN) 

14 SO.SEL s.p.a. Via Bellinzona n. 37/F Modena (MO) 

15 SOLCO (Consorzio di Coop. Sociali) Via Rose di Sotto 53 Brescia (BS) 

16 TANTARI EDOARDO s.r.l. Viale San Lorenzo 8/D Ardea (RM) 

 
• Data apertura offerte: 23.02.2017 
• Ditte che hanno presentato offerta: n. 5 
• Numero offerte ammesse per l’aggiudicazione: n. 5 
• Ditte escluse: 1 

 
Ribasso offerto:  24,64% 
 
Punteggio totale ottenuto : 83,19 
 
Data aggiudicazione: 04/04/2017 
 
Soggetto Aggiudicatario: EUROTEC Società Consortile a r.l., Via Clodoveo Cordoni 16/C, Savigliano (CN). 


